Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» мая 2017 г. №63
О награждении стипендией
мэра одаренных и способных детей

в различных видах деятельности

В рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Одаренные дети» на 2017-2019 гг.», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 10.11.2016 года №118 и по итогам работы комиссии по отбору стипендиатов от 15.05.2017 года, руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить разовой стипендией обучающихся в следующих номинациях:

«Отличники»

- Рудых Евгения Александровича, обучающегося Жигаловской СОШ №1;
- Полханову Татьяну Андреевну, обучающуюся Жигаловской СОШ №1.

«Победители областных, общероссийских конкурсов и олимпиад»

- Акимову Викторию Игоревну, обучающуюся Дальнезакорской средней школы.

«Культура и искусство»

-Зырянову Оксану Михайловну, воспитанницу МКУ ДО «Дом творчества»;
-Марееву Ольгу Степановну, воспитанницу МКУ ДО «Дом творчества»;
-Яровую Татьяну Васильевну, воспитанницу МКУ ДО «Дом творчества».

«Спорт»

- Тарасова Василия Станиславовича, воспитанника ДЮСШ;

- Исакову Татьяну Фёдоровну, воспитанницу ДЮСШ;
- Рудых Владиславу Алексеевну, воспитанницу ДЮСШ;

- Кретинину Софью Вячеславовну, воспитанницу ДЮСШ;

- Кузьмину Полину Николаевну, воспитанницу ДЮСШ;

- Словеснову Арину Константиновну, воспитанницу ДЮСШ;

- Чувашову Регину Николаевну, воспитанницу ДЮСШ;

- Жигарева Антона Васильевича, воспитанника ДЮСШ;

- Черных Леонида Павловича, воспитанника ДЮСШ.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Молчанова А.Л.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                              И.Н. Федоровский